[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __________________                                                                            № ______
ст-ца Курчанская

Об отмене особого противопожарного режима

на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района с 22 октября 2024 года.

2. Распоряжение администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 9 апреля 2024 года № 12-р «Об установлении на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района А.М. Шевченко.
4. Распоряжение вступает в силу дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                          С.В. Прокопов
«____» _______________ 2024 год